
IONEWS

Imprensa Oficial

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO, Nº 04/2021.

Processo: 4.001/2020 - PE nº 08/2020

Partes: A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa AUTOMIX SOLUÇÕES EIRELI, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no C.N.P.J./MF sob nº 19.031.878/0001-12.

Objeto: aquisição de materiais de procedimentos (tubos, agulhas, adaptador, kits VDRL e caixa térmica), para atender a
demanda da Unidade de Saude Dr. João de Brito. Valor: R$ 660,00.

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

25.00 Secretaria Municipal de Saúde

25.91 Fundo Municipal de Saúde

10.35.0103.2673 Gerenciamento das ações do programa IST/HIV/AIDS E HEPATITE VIRAIS

3.3.90.30.35 Material Laboratorial.

Data da Assinatura: 26/01/2021.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sr. Rogério dos Santos Leite - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE e o Sr. EDISON YOSHIO MITSUMOTO -
AUTOMIX SOLUÇÕES EIRELI.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO, Nº 03/2021.

Processo: 4.001/2020 - PE nº 08/2020

Partes: A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa FEMAP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no C.N.P.J./MF sob nº 22.803.038/0001-35.

Objeto: aquisição de materiais de procedimentos (tubos, agulhas, adaptador, kits VDRL e caixa térmica), para atender a
demanda da Unidade de Saude Dr. João de Brito. Valor: R$ 2.703,89.

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

25.00 Secretaria Municipal de Saúde

25.91 Fundo Municipal de Saúde

10.35.0103.2673 Gerenciamento das ações do programa IST/HIV/AIDS E HEPATITE VIRAIS

3.3.90.30.35 Material Laboratorial.

Data da Assinatura: 26/01/2021.  

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sr. Rogério dos Santos Leite - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE e a Srª Ana Paula Evangelista da Mata -
FEMAP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO, Nº 02/2021.

Processo: 4.001/2020 - PE nº 08/2020

Partes: A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa W.N. DIAGNOSTICA EIRELI, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no C.N.P.J./MF sob nº 09.100.467/0001-88.

Objeto: aquisição de materiais de procedimentos (tubos, agulhas, adaptador, kits VDRL e caixa térmica), para atender a
demanda da Unidade de Saude Dr. João de Brito. Valor: R$ 208,35.



Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

25.00 Secretaria Municipal de Saúde

25.91 Fundo Municipal de Saúde

10.35.0103.2673 Gerenciamento das ações do programa IST/HIV/AIDS E HEPATITE VIRAIS

3.3.90.30.35 Material Laboratorial.

Data da Assinatura: 25/01/2021.  

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sr. Rogério dos Santos Leite - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE e a Srª Vanessa Bruno - W.N.
DIAGNOSTICA EIRELI.

AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO/CONVOCAÇÃO

O MUNICÍPIO DE CORUMBÁ, por intermédio da GELIC, torna público o resultado da Habilitação do Concorrência nº.
10/2020, processo nº 26160/2020, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO
DE OBRAS/SERVIÇOS DE RESTAURO E REFORMA/ADEQUAÇÃO DO ANTIGO ARMAZÉM DA NOB, PARA ABRIGAR
NOVAS INSTALAÇÕES DA CENTRAL DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE - CAC, NO MUNICÍPIO DE
CORUMBÁ/MS. Após análise dos documentos de Habilitação apresentados, a licitante a seguir descrita foi declarada
HABILITADA:

MARINA DIB BUAINAIN EIRELI EPP, inscrita no CNPJ/MF n.º 07.705.770/0001-
89

EMPRESAS INABILITADAS:

CONNECT FAST CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ/MF n.º 09.551.402/0001-59

RAFAEL TOGNINI PEREIRA, inscrita no CNPJ/MF n.º 26.770.119/0001-37

GOMES & AZEVEDO LTDA, inscrita no CNPJ/MF n.º 03.688.640/0001-24

SOLUX LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA EPP, inscrita no CNPJ/MF n.º 16.637.927/0001-
77

Concede-se o prazo de 05 dias úteis para interposição de recurso. Não havendo interposição de recurso a data de abertura
das propostas de preço fica marcada para 15 de Março de 2.021, às 09:00hs.

Corumbá/MS, 03 de Março de 2021.

Osana de Lucca - Presidente do GELIC.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 949b1474

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-09T00:46:30+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




